
 
 

 

 

 

 

 

 

 

40% 

44% 

13% 
3% 

Jak łatwo było umówić się na wizytę 

bardzo łatwocałkiem łatwoniezbyt łatwoniełatwonie próbowałem

37% 

40% 

16% 

7% 

Jak oceniasz obsługę przez personel 
zatrudniony na recepcji? 

bardzo dobrze

dobrzeprzeciętnieponiżej przeciętnej
negatywnie



 
 

 

 

 

 

 

 

28% 

22% 
25% 

18% 

7% 

Jak długo czekałeś na przyjęcie u lekarza 

zostałem przyjęty
punktualniekrócej niż  minut
10 do 20 minut

20 do 30 minutdłużej niż 3  minut

44% 

47% 

9% 

Czy byłeś zadowolony z porady lekarskiej 

bardzo zadowolony

całkiem zadowolony
ani zadowolony ani nie

zadowolonycałkiem niezadowolony
bardzo niezadowolony



 

94% 

6% 

Czy zostałeś potraktowany godnie oraz z 
szacunkiem 

tak

nie

53% 
37% 

10% 

Jak oceniasz czystość w przychodni? 

bardzo dobrze

dobrzeprzeciętnieponiżej przeciętnej
negatywnie


